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Basın Açıklaması 
Hizb-ut Tahrir / Sudan Vilayeti’nden Bir Heyet, Doktor Mücahid Harun’u Ziyaret Etti 

 
Hizb-ut Tahrir / Sudan Vilayeti’nden bir heyet, Hizb-ut Tahrir / Sudan Vilayeti Resmi Sözcüsü Üstat 

İbrahim Osman Ebu Halil başkanlığında ve Hizb-ut Tahrir / Sudan Vilayeti Merkezi Temas Komitesi üyesi 
Üstat Abdullah İsmail eşliğinde, 25 Şevval 1446 / 23 Nisan 2025 Çarşamba günü Kızıldeniz Vilayeti Ulema 
Heyeti üyesi Üstat Doktor Mücahid Harun Muhammed’i ofisinde ziyaret etti. 

 
Görüşmede Müslümanların sorunları ve bu sorunların nasıl çözülebileceği konusu masaya yatırıldı. Ebu 

Halil, Müslümanların sorunlarının nasıl çözüleceğine ilişkin Hizb-ut Tahrir’in vizyonunu paylaştı. Bu 
sorunların, ümmetin İslam’ı fikri lider olarak kabul etmemesinden kaynaklandığını belirtti. Bu vizyonun ise, 
ancak yüce İslam üzerine kurulu bir devlet ve otorite altında hayat bulacağını vurguladı. Hilafet Devleti’nin 
yaklaşık 100 yıl önce yıkıldığını, o zamandan beri Müslüman ülkelerinin, İslami temel almayan, aksine 
sömürgeci kâfir Batı sistemlerini temel alan ve hatta Batının ümmete yönelik politikalarını ve komplolarını 
uygulayan işlevsel ulusal devletçiklere bölündüğünü kaydetti. Ebu Halil, bugün Filistin’de yaşananların, 
mazlumlara yardım etmeyen, onları Yahudi ve sömürgeci kâfir Batı’nın acımasız makinesiyle baş başa bırakan 
işte bu zararlı rejimlerin yöneticilerinin ne kadar kayıtsız kaldıklarının en somut örneği olduğunu ifade etti. 
Bu nedenle bu koşullarda davetçiler, İslam davasını yüklenenler, imamlar ve âlimler, temel görevlerinin ölüm 
kalım meselesinden bahsetmek olduğunu bilmelidir dedi. Ebu Halil, bugün Müslümanların varlık yokluk 
meselesinin, Nübüvvet metodu üzere Raşidi Hilafeti kurmak olduğunu, ümmetin kalkınabilmesi için 
Hilafetin varlığının kaçınılmaz olduğunu belirtti.  

 
Dr. Mücahid bu görüşe katıldığını belirterek, günümüzde İslami esaslara dayalı bir devletin bulunmadığını 

ifade etti. Ümmetin asli görevinin, İslami otoriteyi tesis etmek için çalışmak olduğunu, zira bu ümmetin 
ayakta kalabilmesinin ve adaletin sağlanabilmesinin ancak İslami temellere dayalı bir devletin varlığıyla 
mümkün olabileceğini vurguladı.  

 
Görüşmenin sonunda iletişimin devam etmesi gerektiğine dikkat çekerek, kürsülerinin her zaman Hizb-ut 

Tahrir’e açık olduğunu dile getirdi. Ayrıca Hizb-ut Tahrir’i uzun zamandır tanıdığını ve gençleriyle iyi 
ilişkilerinin bulunduğunu söyledi. 

 
 

 


